ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 TP. HỒ CHÍ MINH - TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
 BCH. KHOA KINH TẾ VÀ LUẬT
 ---------------------
 Số:   21  /TB - BCH  Tp. Hồ Chí Minh, Ngày  5  tháng  9  năm 2011

THÔNG BÁO
V/v Bình chọn Đoàn viên ưu tú năm học 2010 - 2011

----------------------
 Thực hiện Hướng dẫn số 06 - HD/ TCTU - TĐTPHCM ngày 19 tháng 02 năm 2008 của Ban
Tổ chức thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh ký liên tịch với Thành Đoàn Tp.HCM; và Hướng dẫn số
05/HD - ĐTN ngày 07 tháng 12 năm 2009 của Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Mở Tp.HCM
về quy trình kết nạp Đoàn viên ưu tú vào Đảng và kết quả phân tích chất lượng Đoàn viên năm học
2010 - 2011, Ban Chấp hành Đoàn khoa thông báo việc tổ chức bình chọn và công nhận Đoàn viên
ưu tú năm học 2010 - 2011 như sau:

1. Đối tượng: là Đoàn viên được phân loại Xuất sắc trong năm học 2010 - 2011 và năm trước
(hoặc năm học trước) liền kề.

2. Quy trình:

- Đoàn viên xuất sắc viết bài cảm nhận về Đảng Cộng sản Việt Nam và tấm gương đạo đức
Hồ Chí Minh, trong đó thể hiện rõ nhận thức, suy nghĩ, tình cảm, trách nhiệm của Đoàn viên đối
với Đảng và việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh. Viết bài và nộp cho Ban
Chấp hành Chi đoàn từ ngày 05 tháng 9 năm 2011 đến hết ngày 15 tháng 9 năm 2011.

- Ban Chấp hành Chi đoàn tổng hợp bài viết gửi về Đoàn khoa trước ngày 20 tháng 9 năm
2011 kèm danh sách trích ngang lý lịch và quá trình phấn đấu của Đoàn viên ưu tú (mẫu đính kèm);
nộp cho Đ/c Phạm Thị Cẩm Thùy - Phó Bí thư Đoàn khoa.

- Ban Chấp hành Đoàn khoa tổng hợp, xem xét bài viết, trao đổi với cấp Ủy và Đoàn trường,
hoàn tất hồ sơ để được công nhận Đoàn viên ưu tú trước ngày 30 tháng 9 năm 2011.

3. Lưu ý:

- Đối với Đoàn viên ưu tú đã được công nhận năm học 2009 - 2010 thì tiếp tục báo cáo quá
trình phấn đấu của Đoàn viên ưu tú (theo mẫu) và được công nhận; nhưng nếu trong năm học 2010
- 2011 không được phân loại là Đoàn viên xuất sắc thì không được công nhận là Đoàn viên ưu tú.

- Mọi thắc mắc liên hệ trực tiếp đồng chí Nguyễn Lê Minh Long - Bí thư Đoàn khoa.

Ban Chấp hành Đoàn khoa đề nghị các Chi đoàn nghiêm túc thực hiện thông báo này.

 TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN KHOA
 BÍ THƯ

 (Đã ký)

 Nguyễn Lê Minh Long

Nơi nhận:
- Các Chi đoàn;
- Lưu Văn phòng.